(días)

1 2698976

“CREACIÓN DEL SERVICIO DE PRÁCTICA 
DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN 

ESPACIOS DE RECREACIÓN PASIVA 
Y ACTIVA EN LA LOCALIDAD DE 

LIMATAMBO DISTRITO DE LIMATAMBO 
DE LA PROVINCIA DE ANTA DEL 

DEPARTAMENTO DE CUSCO” – CUI: 
2698976.

S/. 11,969,525.21
(Once Millones 

Novecientos 
Sesenta y Nueve Mil 

Quinientos Veinte 
y Cinco con 21/100 

Soles),

270 días

*El monto referencial del Convenio de Inversión contempla la ejecución de obra (S/ 11,543,390.50) y Supervisión 
de la ejecución del Proyecto (S/ 426,134.74)

3. Calendario del proceso de selección:

Etapa Fecha
Convocatoria y publicación de Bases 05/03/2026

[...]

RUMI - UNION AMERICA DEL CENTRO 
POBLADO DE CCATUN RUMI, DISTRITO 
DE PICHARI DE LA PROVINCIA DE LA 
CONVENCION DEL DEPARTAMENTO DE 
CUSCO.

S/. 246,387.54 300 DIAS 
CALENDARIOS

*El monto de inversión contempla la supervisión de la supervisión de la ejecución de obra S/. 234,586.07 
(DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 07/100 SOLES) y la 
supervisión de liquidacion de obra S/ 11,801.47 (ONCE MIL OCHOCIENTOS UNO CON 47/100 SOLES)

3. Calendario del proceso de selección: 

N° Calendario del proceso de selección De: Hasta:
1 Convocatoria y publicación de Bases. 05/03/2026

2
Recepción de expresiones de interés de personas naturales o 
personas jurídicas (o consorcio) y presentación de consultas y